SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA   
INTENDENCIA LIMA

Notificación de Actas de Inventario Físico por comiso de bienes

FECHA DE PUBLICACIÓN 23/01/2017
La Superintendencia Nacional de Aduanas y Administración Tributaria - SUNAT, de conformidad con lo dispuesto en el penúltimo párrafo del artículo 184° del Texto Único Ordenado del Código Tributario aprobado por Decreto Supremo No 133-2013-EF, cumple con NOTIFICAR las Actas de Inventario Físico que a continuación se detallan, levantadas por Fedatario Fiscalizador competente de la Intendencia Lima.
El infractor o el propietario que no es infractor, según sea el caso, tiene un plazo de dos (02) o  diez (10) días hábiles, tratándose de bienes “perecederos” o “no perecederos” respectivamente, para acreditar fehacientemente ante la SUNAT su derecho de propiedad o posesión sobre los bienes comisados. En el presente caso el plazo para acreditar la propiedad o para declarar el abandono de los bienes comisados, a que se refiere el citado artículo, se computará a partir del día siguiente de publicada en la página web de la SUNAT el Acta de Inventario Físico, en caso no hubiera sido posible entregar copia de la misma al sujeto intervenido, infractor o propietario.
La copia del Acta de Inventario Físico que se menciona, podrá recabarse en la Mesa de Partes de esta Intendencia ubicada en Jr. Tarma 245, Cercado de Lima.
	Acta de Inventario Físico Nº


	Fecha de Acta de Inventario

Físico
	Acta Probatoria

Nº
	Fecha de

Acta Probatoria
	Deudor tributario
	RUC/DNI
	Sujeto intervenido
	DNI/LC
	DEP
	Tipo de bien comisado



	0200620021471-01
	17/01/2017
	0200600089455-03
	12/01/2017
	
	
	EUGENIO QUISPE LUPACA
	U01289041
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021332-01
	17/01/2017
	0200600089967-03
	13/01/2017
	RAMOS BORDA MARIA LUISA
	10099479821
	LUIS ANTONIO SANCHEZ LLAURY
	D18078570
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021333-01
	17/01/2017
	0200600090716-03
	14/01/2017
	HUAMAN AGUILAR HARIANE
	10450623615
	JESUS CAIRO MEDINA
	H29702184
	034
	NO PERECEDERO

	0200620023226-01
	12/01/2017
	0200600090712-03
	04/01/2017
	LIDIA MEDINA IZQUIERDO
	08030269
	EUSEBIO MONTOYA RODRIGUEZ
	80432199
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021277-01
	17/01/2017
	0200600090980-03
	14/01/2017
	MULTISERVICIOS ARIZA E.I.R.L.
	20569163421
	MARCOS ANTONIO ALVA CARRION
	Q42263880
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021278-01
	17/01/2017
	0200600090798-03
	12/01/2017
	MARTINEZ RIVERA ROSA
	10176287859
	LUIS LUPUCHE CRUZ
	B03834845
	034
	NO PERECEDERO

	0200620023216-01
	16/01/2017
	0200600085089-03
	14/01/2017
	IMPEPAL S.A.C.
	20555971541
	TEODOSIO GABRIEL CHILCA MACHCO
	E33332746
	034
	NO PERECEDERO

	0200620021371-01
	12/01/2017
	0200600089451-03
	17/12/2016
	GOLDEN LANDS S.A.C.
	20490021656
	ROSMEL ARRIAGA QUISPE
	43593585
	034
	NO PERECEDERO


